PODER JUDICIARIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 152 REGIAO
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DATA CONCESSAO
20/01/2025
20/01/2025
21/01/2025
17/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
21/02/2025
06/03/2025
26/02/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
12/03/2025
26/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
18/03/2025
05/02/2025
05/02/2025
13/05/2025
13/05/2025
20/03/2025
20/03/2025
05/05/2025
05/05/2025
25/04/2025
25/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
08/05/2025
08/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
23/04/2025
23/04/2025
05/05/2025

ATO DE CONCESSAO
SF 2
SF 2
SF3
SF 1
SF 4
SF 4
SF7
SF 10
SF 9
SF 11
SF 11
SF 12
SF 14
SF 14
SF 13
SF 8
SF 6
SF 6
SF 15
SF 5
SF 5
SF 30
SF 30
SF 16
SF 16
SF 25
SF 25
SF 19
SF 19
SF 17
SF 17
SF 20
SF 20
SF 22
SF 22
SF 27
SF 27
SF 32
SF 32
SF 28
SF 28
SF 18
SF 18
SF 24

SUPRIMENTO DE FUNDOS - Exercicio Orcamentario e Financeiro de 2025

PRESTAGAO DE CONTAS NOME DO SUPRIDO

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Abril
Abril
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Junho
Junho
Junho
Junho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto

Maria Ivonete Franco da Rocha
Maria Ivonete Franco da Rocha
Eloisa Cristina de Oliveira
Paulo Fernando Furlan

Paulo Fernando Furlan

Paulo Fernando Furlan
Rosemary Rodrigues Miguel
Maria Ivonete Franco da Rocha
Danilo Juca de Lima

Roberto dos Santos Fresneda
Roberto dos Santos Fresneda
Nivea Alves Marietti

Eloisa Cristina de Oliveira
Eloisa Cristina de Oliveira
Nadia Moraes Silva

Méarcio Ant6nio Ferracioli

Paulo Fernando Furlan

Paulo Fernando Furlan

Dirce Satiko Okada Usuki
Paulo Cesar Cosimato

Paulo Cesar Cosimato

Nivea Alves Marietti

Nivea Alves Marietti

Gerson Augusto Donini

Gerson Augusto Donini

Paulo Fernando Furlan

Paulo Fernando Furlan

Nadia Moraes Silva

Nadia Moraes Silva

André Arreguy Cardozo

André Arreguy Cardozo

Emilia Viana Waltrick de Souza
Emilia Viana Waltrick de Souza
Marcos Aurélio Silvestre
Marcos Aurélio Silvestre
Claudino Ferreira Parayba
Claudino Ferreira Parayba
Méarcio Ant6nio Ferracioli
Marcio Anténio Ferracioli
André de Castilho Jacinto
André de Castilho Jacinto
Ronaldo Pires Gongales
Ronaldo Pires Gongales
Roberto dos Santos Fresneda

LOTAGAO DO SUPRIDO

VT de Salto

VT de Salto

FT de Presidente Prudente
Coordenadoria de Manutengéo
Coordenadoria de Manutengao
Coordenadoria de Manutengéo
Secretaria de Saude

VT de Salto

VT de Itapeva

FT de Paulinia

FT de Paulinia

FT de Jundiai

FT de Presidente Prudente

FT de Presidente Prudente

FT de Ribeirdo Preto

VT de Capivari

Coordenadoria de Manutengao
Coordenadoria de Manutengao
VT de Registro

Coordenadoria de Manutengéo
Coordenadoria de Manutengao
FT de Jundiai

FT de Jundiai

VT de Botucatu

VT de Botucatu
Coordenadoria de Manutengéo
Coordenadoria de Manutengao
FT de Ribeir&o Preto

FT de Ribeirdo Preto

VT de Indaiatuba

VT de Indaiatuba

FT de Sao José dos Campos
FT de Séo José dos Campos
FT de Bauru

FT de Bauru

FT de Sorocaba

FT de Sorocaba

VT de Capivari

VT de Capivari

FT de Aracatuba

FT de Aragatuba

VT de Garga

VT de Garga

FT de Paulinia

FINALIDADE DO SUPRIMENTO

Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Material de Consumo
Material de Consumo
Material de Consumo
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Servigos de Pessoa Juridica
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo
Servigos de Pessoa Juridica
Material de Consumo

VALOR CONCEDIDO

200,00
460,00
660,00
750,00
350,00
1.275,00
103,80
2.550,00
1.960,00
135,00
540,00
950,00
1.089,30
1.920,00
450,00
285,00
5.720,00
5.720,00
320,00
10.000,00
10.000,00
7.840,00
7.840,00
205,29
170,00
15.681,00
15.681,00
7.840,00
7.840,00
2.550,00
2.550,00
7.840,00
7.840,00
7.840,00
7.840,00
7.840,00
7.840,00
3.920,00
3.920,00
7.840,00
7.840,00
3.920,00
3.920,00
7.840,00

VALOR APLICADO

200,00
460,00
660,00
750,00
350,00
1.275,00
103,80
2.550,00
1.960,00
135,00
540,00
950,00
1.072,98
1.920,00
450,00
280,00
5.688,58
2.400,00
320,00
8.487,15
3.830,54
123,90
1.800,00
76,00
295,30
11.109,43
2.332,11
0,00
2.606,50
161,90
0,00
0,00
650,00
1.594,33
3.655,00
0,00
1.254,05
0,00
220,00
0,00
864,80
0,00
0,00
415,00

SITUAGAO
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada



05/05/2025 SF 24 Agosto Roberto dos Santos Fresneda FT de Paulinia Servigos de Pessoa Juridica 7.840,00 0,00 Aprovada
13/05/2025 SF 29 Agosto Marina Satie Yokoo Azevedo VT de Cravinhos Material de Consumo 3.920,00 0,00 Aprovada
13/05/2025 SF 29 Agosto Marina Satie Yokoo Azevedo VT de Cravinhos Servigos de Pessoa Juridica 3.920,00 0,00 Aprovada

RESUMO DO ANO PRESTAGCOES DE CONTAS VALORES APLICADOS

MATERIAL DE CONSUMO 23 25.578,30

SERVIGCOS DE PESSOA JURIDICA 24 35.963,07

TOTAL 47 61.541,37

do: Ct ia de

pela i

Ultima atualizagao: 21 de agosto de 2025.




