

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO Secretaria de Orçamento de Finanças

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

SUPRIMENTO DE FUNDOS - Exercício Orçamentário e Financeiro de 2025

DATA CONCESSÃO	ATO DE CONCESSÃO	PRESTAÇÃO DE CONT	TAS NOME DO SUPRIDO	LOTAÇÃO DO SUPRIDO	FINALIDADE DO SUPRIMENTO	VALOR CONCEDIDO	VALOR APLICADO	SITUAÇÃO
20/01/2025	SF 2	Janeiro	Maria Ivonete Franco da Rocha	VT de Salto	Serviços de Pessoa Jurídica	200,00	200,00	Aprovada
20/01/2025	SF 2	Janeiro	Maria Ivonete Franco da Rocha	VT de Salto	Material de Consumo	460,00	460,00	Aprovada
21/01/2025	SF 3	Janeiro	Eloísa Cristina de Oliveira	FT de Presidente Prudente	Serviços de Pessoa Jurídica	660,00	660,00	Aprovada
17/01/2025	SF 1	Janeiro	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Material de Consumo	750,00	750,00	Aprovada
30/01/2025	SF 4	Fevereiro	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Serviços de Pessoa Jurídica	350,00	350,00	Aprovada
30/01/2025	SF 4	Fevereiro	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Material de Consumo	1.275,00	1.275,00	Aprovada
21/02/2025	SF 7	Fevereiro	Rosemary Rodrigues Miguel	Secretaria de Saúde	Material de Consumo	103,80	103,80	Aprovada
06/03/2025	SF 10	Março	Maria Ivonete Franco da Rocha	VT de Salto	Material de Consumo	2.550,00	2.550,00	Aprovada
26/02/2025	SF 9	Março	Danilo Juca de Lima	VT de Itapeva	Material de Consumo	1.960,00	1.960,00	Aprovada
10/03/2025	SF 11	Março	Roberto dos Santos Fresneda	FT de Paulínia	Material de Consumo	135,00	135,00	Aprovada
10/03/2025	SF 11	Março	Roberto dos Santos Fresneda	FT de Paulínia	Serviços de Pessoa Jurídica	540,00	540,00	Aprovada
11/03/2025	SF 12	Março	Nívea Alves Marietti	FT de Jundiaí	Serviços de Pessoa Jurídica	950,00	950,00	Aprovada
14/03/2025	SF 14	Março	Eloísa Cristina de Oliveira	FT de Presidente Prudente	Material de Consumo	1.089,30	1.072,98	Aprovada
14/03/2025	SF 14	Março	Eloísa Cristina de Oliveira	FT de Presidente Prudente	Serviços de Pessoa Jurídica	1.920,00	1.920,00	Aprovada
12/03/2025	SF 13	Abril	Nádia Moraes Silva	FT de Ribeirão Preto	Serviços de Pessoa Jurídica	450,00	450,00	Aprovada
26/02/2025	SF 8	Abril	Márcio Antônio Ferracioli	VT de Capivari	Serviços de Pessoa Jurídica	285,00	280,00	Aprovada
05/02/2025	SF 6	Maio	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Material de Consumo	5.720,00	5.688,58	Aprovada
05/02/2025	SF 6	Maio	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Serviços de Pessoa Jurídica	5.720,00	2.400,00	Aprovada
18/03/2025	SF 15	Maio	Dirce Satiko Okada Usuki	VT de Registro	Serviços de Pessoa Jurídica	320,00	320,00	Aprovada
05/02/2025	SF 5	Maio	Paulo Cesar Cosimato	Coordenadoria de Manutenção	Material de Consumo	10.000,00	8.487,15	Aprovada
05/02/2025	SF 5	Maio	Paulo Cesar Cosimato	Coordenadoria de Manutenção	Serviços de Pessoa Jurídica	10.000,00	3.830,54	Aprovada
13/05/2025	SF 30	Junho	Nívea Alves Marietti	FT de Jundiaí	Material de Consumo	7.840,00	123,90	Aprovada
13/05/2025	SF 30	Junho	Nívea Alves Marietti	FT de Jundiaí	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	1.800,00	Aprovada
20/03/2025	SF 16	Junho	Gerson Augusto Donini	VT de Botucatu	Material de Consumo	205,29	76,00	Aprovada
20/03/2025	SF 16	Junho	Gerson Augusto Donini	VT de Botucatu	Serviços de Pessoa Jurídica	170,00	295,30	Aprovada
05/05/2025	SF 25	Julho	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Material de Consumo	15.681,00	11.109,43	Aprovada
05/05/2025	SF 25	Julho	Paulo Fernando Furlan	Coordenadoria de Manutenção	Serviços de Pessoa Jurídica	15.681,00	2.332,11	Aprovada
25/04/2025	SF 19	Julho	Nádia Moraes Silva	FT de Ribeirão Preto	Material de Consumo	7.840,00	0,00	Aprovada
25/04/2025	SF 19	Julho	Nádia Moraes Silva	FT de Ribeirão Preto	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	2.606,50	Aprovada
23/04/2025	SF 17	Julho	André Arreguy Cardozo	VT de Indaiatuba	Material de Consumo	2.550,00	161,90	Aprovada
23/04/2025	SF 17	Julho	André Arreguy Cardozo	VT de Indaiatuba	Serviços de Pessoa Jurídica	2.550,00	0,00	Aprovada
25/04/2025	SF 20	Julho	Emília Viana Waltrick de Souza	FT de São José dos Campos	Material de Consumo	7.840,00	0,00	Aprovada
25/04/2025	SF 20	Julho	Emília Viana Waltrick de Souza	FT de São José dos Campos	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	650,00	Aprovada
29/04/2025	SF 22	Agosto	Marcos Aurélio Silvestre	FT de Bauru	Material de Consumo	7.840,00	1.594,33	Aprovada
29/04/2025	SF 22	Agosto	Marcos Aurélio Silvestre	FT de Bauru	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	3.655,00	Aprovada
08/05/2025	SF 27	Agosto	Claudino Ferreira Parayba	FT de Sorocaba	Material de Consumo	7.840,00	0,00	Aprovada
08/05/2025	SF 27	Agosto	Claudino Ferreira Parayba	FT de Sorocaba	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	1.254,05	Aprovada
29/05/2025	SF 32	Agosto	Márcio Antônio Ferracioli	VT de Capivari	Material de Consumo	3.920,00	0,00	Aprovada
29/05/2025	SF 32	Agosto	Márcio Antônio Ferracioli	VT de Capivari	Serviços de Pessoa Jurídica	3.920,00	220,00	Aprovada
09/05/2025	SF 28	Agosto	André de Castilho Jacinto	FT de Araçatuba	Material de Consumo	7.840,00	0,00	Aprovada
09/05/2025	SF 28	Agosto	André de Castilho Jacinto	FT de Araçatuba	Serviços de Pessoa Jurídica	7.840,00	864,80	Aprovada
23/04/2025	SF 18	Agosto	Ronaldo Pires Gonçales	VT de Garça	Material de Consumo	3.920,00	0,00	Aprovada
23/04/2025	SF 18	Agosto	Ronaldo Pires Gonçales	VT de Garça	Serviços de Pessoa Jurídica	3.920,00	0,00	Aprovada
05/05/2025	SF 24	Agosto	Roberto dos Santos Fresneda	FT de Paulínia	Material de Consumo	7.840,00	415,00	Aprovada

		9					-1		
13/05/2025	SF 29	Agosto	Marina Satie Yokoo Azevedo	VT de Cravinhos	Serviços de Pessoa Jurídica	3.920,00	0,00	Aprovada	
RESUMO DO ANO			PRESTAÇÕES DE CONTAS			VALORES APLICADOS			
MATERIAL DE CONSUMO			23			25.578,30			
SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA			24			35.963,07			
TOTAL			47			61.541,37			

FT de Paulínia

VT de Cravinhos

Serviços de Pessoa Jurídica

Material de Consumo

7.840,00

3.920.00

Responsável pela informação: Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

SF 24

SF 29

Agosto

Roberto dos Santos Fresneda

Marina Satie Yokoo Azevedo

05/05/2025

13/05/2025

Última atualização: 21 de agosto de 2025.

Aprovada

0,00

0.00